B 1514 2. *n]on te Mecchi. sp]onte* Thilo; 7. *decem k. lapis*; 8. *partum mavolt* Buecheler; 12. *debebat scribi: dum magnam studet aemulare famam* Buecheler in Corp.; *facta dum magna* id. in Anth. s. n.; *fortuna magna* sunt accusativi; 13. exempli gratia supplevit Buecheler; lapis infra integer

est; mortis autem imaginem hac parte sculptam deficientis versus locum tenere putat idem.

556. IX 5407 Firmum Picenum

d m | Sp. Saufeius Sp. filius | vixit ann. VI mensem I dies
quinq(ue) |
quod pár parenti fúerat facere filium,
mors immatura fécit, ut facerét. pater.

B 164

557. IX 5557 Urbs Salvia

C. Tu]rpidius C. f. Severus f(ilius) v. a. XVI |
par]éntibus praesidium, amiceis gaúdium
po]llícita pueri virtus indigne óccidit;
quoiús fatum acerbum pópulus indigné tulit

5

B 69 4. 5. est solita *turba* vel *pompa comitans*.

558. IX 5629 Septempeda

. vixit a
monuméntum maerens máter fecit feíliae,
quae nunquam laesit matre[m].

B 153 3. post *matrem* nihil videtur fuisse in lapide; *dum in vivis fuit* supplet Buecheler ad metrum.

559. IX 5771 Ricina

d m | Geneiae | Successe | filiae dulcis | simae, quae | vix. ann.
XI die. | XXX |

hoc pat(er) infelix posuit pie nate merent(i),
et mater similem <lachrimis> titulum sue pellici iunxit.

5

quod filia patri fácere debuer(át),
mors in matur(a) féc(it), ut facerét pat(er).

B 1546 cento ex archetypis duobus concinnatus v. v. 3. 4. et 5. 6; 3. = piae natae; 4. abundat *lachrimis*; *pellici* hoc loco videtur miro sane modo a *pelliciendo* esse dictum idemque fere valere atque *deceptrix*, quod passim occurrit, velut X, 2601.

560. IX 6281 Beneventum

hic sit[us est Hermas v. a. XX] | m. V[III] |
prima iuventa fuit [forma specieque decora].

13*

dum varias cupit spec[ies] museo figere in alto,
decidit et Hermas: hoc nunc est pondere clausus,
5 aeternasq(ue) lacrimas reliquit Carpo parenti.
qui vixit ann. XXI m. VIII | dieb. XX; Carpus
coloniae (s.) | pater infelicissimus fec(it).

B 462 1. quadratarii fortasse sive eius qui titulum composuerat culpa hoc etiam
loco aetas defuncti inserta est; *cu*i *mu*[*searia ars et*] suppl. Buecheler;
2. non capit lacuna supplementum quod proposui: puto tamen *versum*
unum post v. 2 excidisse, quod hexametri 3. 4. 5 binos in titulo *versus*
capiunt; 3. *spec[ies]* suppl. Mommsen, qui et defuncti nomen v. 1 restituit;
cupit legendum monet Buecheler; 5. reponit idem *aeternum voluit liquit*
lacrimasq. parenti.—fuit musivarius qui de suggestu decidit; cf. Stat. Silv.
I, 5, 42: effulgent camerae, vario fastigia vitro in species animata nitent.